Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Wschowskiego na dzien 31.12.2021 roku

Opis
mienia wg
grup
rodzajowy
ch

wartosc ksiggowa

zmiana

Dane dotyczace uzytkowania mienia

Wtasnos¢

Mienie w zarzadzie
jednostek
organizacyjnych

Uzyczenie

Uzytkowa
nie
wieczyste

Najem

dzierzawa

karta
nauczyciela

Planowane nakfady
(na rok 2022)

Uzyskane dochody

Grunty

44 050 343,35 zt

420 808,00 zt

42 742 437,00 zt

1149 906,35 zt

86 000,00 zt

72 000,00 zt

773,09 zt

Drogi,
ulice,
chodniki
178,14 km

28 886 451,90 zt

45 413,76 zt

28 886 451,90 zt

23214758,11 zt

298 400,49 zt

Budynki mieszkalne

Budynki
niemieszka
Inei
pozostate
obiekty

4758 564,86 zt

-z

4758 564,86 zt

117 390,67 zt

Obiekty szkolne

2101 740,63 zt

Inne

2322563,90 z

562 382,16 z

1728 050,18 zt

589 189,72 zt

-z

Srodki trang

1861672,97 zt

633 328,00 zt

1613999,16 zt

247 673,81 zt

341 632,50 zt

Ogoétem wa

81 879 596,98 zt

820 315,92 zt

79 729 503,10 zt

1149 906,35 zt

836 863,53 zt

86 000,00 zt

72 000,00 zt

25658 131,24 zt

416 564,25 zt

Dane dotyczace zmian w pozycji :

Srodki transportu - Likwidacja, przejecie, zmiana grupy ST

Grunty - aktualizacja wartosci i powierzchni dziatek, przejecie gruntéw pod bodowe drég, przeksztatcenie uzytkowania wieczystego w prawo wtasnosci
Drogi - budowa chodnikéw i drég
Inne - likwidacja, zmiana kategorii ST




